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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 11.02. 2020  година донесе: 

 
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четириеседмата  редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 

Четириесетиседмата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 17.02. 2020 година (понеделник) со почеток во 10:00 часот во малата 
сала на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 
 

-Усвојување на Записник од четириесетишестата  редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 30. 01.  2020 година; 
 
 

 
 Точка 1 

Предлог – Решение za разрешување и imenuvawe на претставник од родителите 
во Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka 
 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 
 
 Точка 2 

Предлог – Решение за разрешување и именување  на член во Надзорниот Одбор 
за контрола на  материјално-финансиското работење на ЈКП “Комуналец” – Свети 
Николе 

 
Точка 3 
Предлог – Одлука za  разрешување и imenuvawe ~lenovi na Op{tinski Sovet 

za превенција на детско претстапништво  za Sveti Nikole; 
 
 

 Точка 4 
Предлог - Програма за поставување урбана опрема на јавни површини во 

Општина Свети Николе за 2020 година; 
 

 Точка 5 
Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2020 година; 
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Точка 6 
Предлог - Програма за екскурзии, и други вонучилишни активности на учениците 

за учебната 2019/2020 година на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе; 
 

Точка 7 
Предлог - Програма за екскурзии, излети и вонучилишни активности на 

учениците за учебната 2019/2020 година на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе; 
 

Точка 8 
Предлог - Програма за екскурзии, излети и вонучилишни активности на 

учениците за учебната 2019/2020 година на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија Свети 
Николе; 
 

Точка 9 
Предлог – Правилник за измена и дополна на Правилник за остварување  на 

правото на парична помош на самохраните родители и старатели на малолетни деца без 
родителска грижа жители на Општина Свети Николе; 

 
Точка 10 
Извештај за работата на Општинската установа Дом на култура ,,Крсте 

Мисирков,, за 2019 година; 
 

 Точка 11 
 Квартален извештај за извршување на буџетот за Општина Свети Николе за 
извештајниот период (комулативно) за квартал ЧЕТВРТИ од 01.01.2019 година до 
31.12.2019 година ; 
 
 Точка 12 

Извештај за реализација на Општина Свети Николе за четвртиот квартал за 2019 
година; 
 
 Точка 13 

Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски-збирен за ЧЕТВРТИ  
квартал ;  

 
Точка 14 
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општината и јавните претпријатија основани од општините; 
 
  

 
Бр. 0801- 721                                                Совет на Општина Свети Николе 

            11.02. 2020 година                                        Претседател, 
 Свети Николe               Кире Алексов с.р.  
             
         
          
         
                 
         
         


